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
clima? Appartamento in casa kima b così com-
posto: ingresso, soggiorno con angolo cottu-
ra, due stanze, bagno. Giardino di circa 120mq. 
Completa l’immobile un garage doppio e una 
cantina. Termoautonomo con basse spese  
condominiali! 

IN ESCLUSIVA! OCCASIONE

€ 236.000€ 180.000

TRENTO SUD vendo appartamento ristrut-
turato “a nuovo” e ultimo piano composto da: 
ingresso, cucina, soggiorno con balcone, due 
camere, bagno, ripostiglio. A piano seminter-
rato grande cantina, posto auto condominiale.  
Centralizzato con contacalorie. 

€ 220.000
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info@pianetaimmobiliare.it               www.pianetaimmobiliare.it

Piazzetta P. Moravia, 9 - Gardolo   Tel. 0461.992305
Luca 348.5645030

    Roberto 392.1390844PIANETA IMMOBILIARE

H100 – CALDONAZZO
In centro paese  intera porzione di 
casa, da ristrutturare. 

Info in ufficio 

B004 – TRENTO NORD  
recente appartamento, piccola palazzina, ingres-
so, soggiorno, cucina abitabile, terrazzo, bagno-
lavanderia, bagno finestrato., 2 matrimoniali. 
Cantina. Garage. Termoautonomo. Classe C

€ 187.000
C002 – GARDOLO  DI  MEZZO   
in piccola palazzina, pari al nuovo, ingresso, 
soggiorno,  3 balconi, cucina, 3 stanze, 2  ba-
gni fin. Termoautonomo.  Garage  di  35 mq.   
Ape in fase di rilascio

€ 255.000
B006 – PERGINE 
in nuova palazzina costruita con i nuovi criteri 
abitativi in Classe A+ - 2 stanze con giardino. 
Termoautonomo.  Possibilità garage.

€ 215.000

B013 – CLARINA  
Ultimo piano, a nuovo, con  ingr., sogg/cucina,   
2 stanze,  bagno finestrato. Termoautonomo. 
Cantina. Deposito biciclette. Completamente ar-
redamento. Parcheggio.  Ape in fase di rilascio. 

€ 188.000
B044 – LAVIS  
a sud,  recente  palazzina,  ingresso soggiorno,  
balcone abitabile, cucina a vista,  2 bagni  fin,  
2 stanze. Cantina . Ampio archeggio  coperto. 
Termoautonomo.   Classe C+  

€  210.000

info@obiettivocasatrento.it    WWW.OBIETTIVOCASATRENTO.IT

Via dei Mille, 51 - Trento 
Tel. 0461.091076 

Andrea  392.9213272
OBIETTIVO CASA
agenzia immobiliare

GARAGE 
proponiamo 5 garage singoli, in Via Verdi, in 
Bolghera, in Piazza Venezia, in Via del Forte 
e a Martignano.

ZAMBANA 
in palazzina, 2 nuovi appartamenti, uno a pia-
no terra con 100mq giardino e secondo a primo 
piano con 22mq terrazza. Risc.aut., ampie can-
tine. Posti auto privati + box parte. I.P.E. A 

CIVEZZANO 
recente palazzina: ing, soggiorno-cucina con 
balcone, disbrigo, 3 stanze da letto con balcone 
e bagno fin. Cantina. Risc. aut. + box doppio a 
parte. I.P.E. C 

€  189.000A partire da € 179.000 

VIA BELENZANI 
in palazzo storico, ampio ed elegante mini ap-
partamento completamente ristrutturato ed ar-
redato: atrio, zona cucina, soggiorno, stanza da 
letto e w.c. con doccia. Risc.aut.I.P.E. E 

€ 289.000
VIA MILANO 
AMPIO e ristrutturato con 30mq di terrazze, 
ingr, soggiorno-cucina, disbrigo, 3 stanze e  
2 bagni. Soffitta. Posto auto. I.P.E. D 

VIA ORIOLA 
intero piano 130mq, in palazzo storico, in fase ristrut-
turazione interna, possibilità scelta finiture: ingr, am-
pia zona giorno (55 mq) con balcone, disbrigo notte, 
3 stanze da letto, 2 w.c. e rip. Risc. aut. I.P.E.C 

€  560.000
€  338.000

Vezzano
centro storico, appartamento posto al primo piano 
con accesso indipendente dal piano terra. Necessita 
di ristrutturazione per adibirlo ad ampio mini apparta-
mento. Presente studio di progetto. A.P.E. in rilascio. 

€  85.000
 €  89.000

Romagnano
centro storico, bilocale in fase di completa ri-
strutturazione: ingresso, soggiorno con cuci-
na, camera, bagno finestrato. Soffitta. A.P.E. in  
rilascio. 

Segonzano
frazione Stedro, appartamento al primo piano con con 
ingresso indipendente; composto da ingresso, soggior-
no, cucina, 3 camere, bagno, balcone. Completo di ga-
rage, cantina, 2 locali ad uso deposito. Ape in rilascio. 

€ 130.000
Trento nord
via Bolzano, ultimo piano servito da ascensore,  
2 camere, soggiorno con cucina, bagno finestra-
to, balcone. Cantina. Possibilità acquisto garage 
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